

nyrup.me holding ApS
Tretommervej 26, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 14 00 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2022.

Lasse Madsen Nyrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	nyrup.me holding ApS Tretommevej 26 8240 Risskov CVR-nr.: 37 14 00 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Madsen Nyrup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Acksaya Holding ApS, Aarhus N BookBites Holding ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.435 kr. mod -3.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -311.459 kr. mod -188.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. To underliggende selskaber er gået konkurs i 2022, hvilket har medført større tab i en kapitalinteresse.

Ledelsen forventer egenkapitalen retableret ved fremtidig indtjening fra selskabets kapitalinteresser. Til sikring af selskabets fortsatte drift har kapitalejeren udlånt 1.392 t.kr. til selskabet, som ikke vil blive krævet tilbagebetalt med mindre det er forsvarligt i forhold til selskabets fortsatte drift.

På baggrund af foranstående har selskabet aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.435	-3.249
Indtægter af kapitalinteresser	-264.833	-141.592
Øvrige finansielle omkostninger	-42.191	-43.666
Resultat før skat	-311.459	-188.507
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-311.459	-188.507
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-311.459	-188.507
Disponeret i alt	-311.459	-188.507

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	244.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	244.834
Anlægsaktiver i alt	0	244.834
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	824.001	844.000
Tilgodehavender i alt	824.001	844.000
Likvide beholdninger	0	1
Omsætningsaktiver i alt	824.001	844.001
Aktiver i alt	824.001	1.088.835
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-644.311	-332.852
Egenkapital i alt	-594.311	-282.852
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.713	13.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.391.954	1.350.308
Anden gæld	9.645	8.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.418.312	1.371.687
Gældsforpligtelser i alt	1.418.312	1.371.687
Passiver i alt	824.001	1.088.835

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-144.345	-94.345
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-188.507</u>	<u>-188.507</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-332.852	-282.852
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-311.459</u>	<u>-311.459</u>
	<u>50.000</u>	<u>-644.311</u>	<u>-594.311</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. To underliggende selskaber er gået konkurs i 2022, hvilket har medført større tab i en kapitalinteresse.

Ledelsen forventer egenkapitalen reableret ved fremtidig indtjening fra selskabets kapitalinteresser. Til sikring af selskabets fortsatte drift har kapitalejeren udlånt 1.392 t.kr. til selskabet, som ikke vil blive krævet tilbagebetalt med mindre det er forsvarligt i forhold til selskabets fortsatte drift.

På baggrund af foranstående har selskabet aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på 500.000 kr. over for kapitalinteressens mellemværende med banken.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for kapitalinteressens mellemværende med banken. Kautionen er pr. 31.12.2021 værdiansat til 0 kr.